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Tyś jest mój Syn Tyś jest mój Syn 
umiłowany…umiłowany…
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EWANGELIA NA NIEDZIELĘ EWANGELIA NA NIEDZIELĘ 
CHRZTU PAŃSKIEGOCHRZTU PAŃSKIEGO

Z Ewangelii św. Marka:
„Jan Chrzciciel tak głosił: „idzie za mną mocniejszy ode mnie, a ja nie jestem godzien, aby 
schyliwszy się, rozwiązać rzemyk u Jego sandałów. Ja chrzciłem was wodą, On zaś chrzcić was 
będzie Duchem Świętym”. W owym czasie przyszedł Jezus z Nazaretu w Galilei i przyjął od Jana 
chrzest w Jordanie. W chwili, gdy wychodził z wody, ujrzał rozwierające się niebo i Ducha jak 
gołębicę zstępującego na Niego. A z nieba odezwał się głos: „Ty jesteś moim Synem umiłowa-
nym, w Tobie mam upodobanie”. (Mk 1, 7-11) 

ROZWAŻANIE
„Z chrztem Janowym związane było wyznawanie grzechów. Jezus był bezgrzeszny, więc to nie 
był bezpośredni powód przyjęcia chrztu. Można ten fakt połączyć z misją Jana. Oto Bóg Ojciec, 
mówiąc Tyś jest mój Syn umiłowany, w Tobie mam upodobanie, oznajmia też Janowi Chrzcicie-
lowi, że jego misja właśnie się kończy. Ten, któremu Jan nie był godzien rozwiązać rzemyka u 
sandałów, właśnie się objawił i rozpoczynał oficjalną działalność. Intrygujące jest stwierdzenie 
Marka, że On zaś chrzcić was będzie Duchem Świętym. Oznacza to, że oczekiwany od wieków 
Mesjasz udzieli ludziom w darze Ducha Świętego, który ich uświęci i połączy z Bogiem tak 
ściśle, że będą mogli stać się ludem Bożym. Poprzez sakrament chrztu zostaliśmy włączeni do 
wspólnoty Kościoła, a Duch Święty obdarzył nas swoimi darami. Od tego momentu Bóg rów-
nież do nas mówi: ty jesteś moim umiłowanym synem, umiłowaną córką. Jego miłość to grunt, 
na którym rośniemy. On ukochał każdego z nas jeszcze przed założeniem świata.” 

(Komentarze zostały przygotowane przez Andrzeja Kosińskiego)

GDZIE NAS MOŻNA ZNALEŹĆ
Strona internetowa naszej parafii: www.wnmp.nowogard.eu

Profil na Facebooku: Parafia Rzymskokatolicka Wniebowzięcia NMP w Nowogardzie

PACZUSZKA DLA MALUSZKA
Od 03 grudnia do 07 stycznia nasza parafia wraz z uczniami z I Liceum Ogólnokształcącego w 

Nowogardzie organizowała akcję Paczuszka dla Maluszka. Przez okres trwania akcji zbieraliśmy 
środki higieniczne dla samotnych mam i ich dzieci.

Serdecznie chcemy podziękować każdej osobie, która włączyła się w tę akcję. Zebrane rzeczy 
zostaną przekazane Fundacji Małych Stópek po 10 stycznia.
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Z życia naszej wspólnotyZ życia naszej wspólnoty
STATYSTYKI SAKRAMENTÓW I SAKRAMENTALII  

SPRAWOWANYCH W NASZEJ PARAFII ZA ROK 2023
W mijającym roku 2023 w naszej wspól-

nocie zostało udzielonych i sprawowanych sakra-
mentów i sakramentalia:
- Sakrament Chrztu św. przyjęło 54 osoby;
- Sakrament Małżeństwa zawarło 16 par;
- Sakrament Eucharystii przyjęło 61 dzieci;

- Sakrament Bierzmowania przyjęły 66 osoby;
- Posługę pogrzebu sprawowaliśmy wobec 92 
osób (40 osób zaopatrzonych w Sakrament Cho-
rych, 52 osób niezaopatrzonych).
- Komunii świętej udzielono 45.000.
- Apostazji dokonało 5 osób.

RELIKWIE BŁOGOSŁAWIONEJ RODZINY ULMÓW 
W NASZEJ PARAFII

W ramach ogólnopolskiej inicjatywy Krajowe-
go Ośrodka Duszpasterstwa Rodzin podjętej przez 
Konferencję Episkopatu Polski - w naszej Archidie-
cezji w dniach od 6 do 13 stycznia 2024 r. odbędzie 
się̨ peregrynacja relikwii i obrazu Błogosławionej 
Rodziny Ulmów. 

W naszej parafii relikwie rodziny Ulmów będą 
gościły 8 stycznia od godz. 12.00 do 14.30.

Plan tego spotkania:
11.00 możliwość zwiedzenia wystawy o rodzinie 

Ulmów i konferencja IPN 
12.30 przywitanie relikwii i różaniec
13.00 Msza św. i pożegnanie relikwii

Serdecznie zapraszamy parafian, mieszkańców 
Nowogardu i uczniów nowogardzkich szkół.
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WIGILIA DLA POTRZEBUJĄCYCH
W czasie adwentowego oczekiwania dzięki 

ofiarności parafian i wsparciu wolontariuszy udało 
się przeprowadzić wiele dzieł miłosierdzia, za które 
chcielibyśmy serdecznie podziękować. Parafialny 
Zespół Caritas wraz z wolontariuszami i ucznia-
mi I Liceum Ogólnokształcącego w Nowogardzie 
w dniu 20 grudnia 2023roku zorganizował Wigilię 
dla potrzebujących. Wzięło w niej udział 150 osób.

Serdeczne podziękowania składamy każ-
dej osobie, która nas wspomogła w tym przedsię-

wzięciu. Szczególne podziękowania ślemy dla pani 
Kariny Surmy - dyrektor I LO w Nowogardzie za 
udostępnienie sali oraz dla nauczycieli zaangażo-
wanych w to przedsięwzięcie: pani Dorocie Buriak-
-Borzeszkowskiej i pani Barbarze Papuszce. W 
sposób szczególny dziękujemy za pomoc i przed-
stawienie teatralne nieocenionej młodzieży nasze-
go liceum.

Zdjęcia z profilu FB I Liceum Ogólnokształ-
cącego w Nowogardzie.

USZANOWANIE RELIKWII W NASZEJ PARAFII
W styczniu podczas Mszy Św., będziemy zanosić 

modlitwy za wstawiennictwem św. Jana Pawła II, św. 
o. Pio, św. Maksymiliana Marii Kolbego i św. ks. Je-
rzego Popiełuszki oraz będzie można uszanować reli-
kwie tych świętych: 

-  św. Jana Pawła II – 02 stycznia o godz. 18.00.
-Św. Maksymiliana Marii Kolbego – 14 stycznia o 

godz. 18.00.
- bł. ks. Jerzego Popiełuszki – 19 stycznia o godz. 

18.00.
 - św. ojca Pio – 23 stycznia o godz. 18.00. 
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PLAN KOLĘDY 15.01 – 02.02.2024 
15.01.24 (pon.) od godz. 16.00 

Ul. Roosevelta i Topolowa 
Ul. Grota Roweckiego 
Ul. Kosynierów, Głowackiego,  
Ul. Racławicka, Rataja

16.01.24 (wt.) od godz. 16.00  
Ul. Kościuszki 1-15 
Ul. Kościuszki 16 i lewa strona 
Ul. Kościuszki prawa strona

17.01.24 (śr.) od godz. 16.00 (2 kapłanów) 
Kol. Miętno, ul. Kościuszki  
Ul. Kościuszki blok 35 A,  
Ul. Piłsudskiego

18.01.24 (czw.) od godz. 16.00  
Ul. Traugutta 

19.01.24 (pt.) od godz. 16.00  
Ul. Wileńska,  
Ul. Okulickiego

20.01.24 (sob.) od godz. 14.00  
Ul. Wojska Polskiego (bez nowych blo-
ków)

22.01.24 (pon.) od godz. 16.00  
Ul. Wojska Polskiego (nowe bloki) 
Ul. Gen. Sikorskiego,  
Ul. Dąbrowskiego

23.01.24 (wt.) od godz. 16.00 
Ul. Monte Cassino

Ul. Promenady

24.01.24 (śr.) od godz. 16.00 
Plac Szarych szeregów,  
Ul. Blacharska,  
Ul. Szkolna 
Ul. Wyszyńskiego 1, 4, 7

25.01.24 (czw.) od godz. 16.00  
Ul. Wyszyńskiego 5

27.01.24 (sob.) od godz. 14.00  
Ul. Luboszan 12, 13 
Ul. Czarneckiego,  
Ul. Luboszan domy jednorodzinne

29.01.24 (pon.) od godz. 16.00  
Ul. Warszawska 10, 11, 14

30.01.24 (wt.) od godz. 16.00  
Ul. Kowalska całość 
Ul. Warszawska 13 i domy jednorodz.

31.01.24 (śr.) od godz. 16.00  
Ul. Zamkowa 1, 2 – 2a, 4, 5, 6

1.02.24 (czw.) od godz. 16.00  
Ul. Zamkowa pozostałe numery 

2.02.24 (pt.) od godz. 16.00 
Kolęda uzupełniająca, prosimy o telefonicz-
ne, email, poprzez profil FB lub zapisy w za-
krystii naszego kościoła (do 31 stycznia) 
zgłoszenie chęci przyjęcia Kapłana.
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Ważne  tematyWażne  tematy

URODZINY KSIĘDZA 
PROBOSZCZA 
GRZEGORZA

We czwartek 25 stycznia proboszcz para-
fii pw. Wniebowzięcia NMP w Nowogardzie,  
ks. kan. Grzegorz Legutko będzie obchodził swoje 
59 urodziny. Czcigodnemu jubilatowi, ks. Grzego-
rzowi, składamy najserdeczniejsze życzenia pro-
sząc dobrego Boga o wszelkie łaski, dary Ducha 
Świętego i opiekę Matki Bożej na dalsze lata życia i 
posługi kapłańskiej. Księdza proboszcza polecamy 
modlitwie naszej parafii. 

„Plurimos annos plurimos...”.

Licealistka wygłosiła wzruszające przemówienie  
na zakończenie szkoły. Opowiedziała o wierze!

Uczennica Woodmont High School w Karolinie Południowej wygłosiła 
przemówienie na temat swojej wiary. Lydia Owens podzieliła się 
trudnościami, które musiała pokonać po śmierci mamy. Opowiedziała 
również o roli, jaką odgrywa w jej życiu Jezus. 

„Jedyną osobą, na której mogłam polegać 
był Jezus”

Przemówienie licealistki z Karoliny Południo-
wej stało się popularne w mediach społecznościo-
wych po tym, jak odważyła się otwarcie opowie-
dzieć o swojej wierze w Boga. Podczas ceremonii 
zakończenia szkoły średniej w Woodmont High 
School Lydia Owens mówiła o tym, jak wiara po-
mogła jej poradzić sobie z przedwczesną stratą 
matki.

„Kiedy tragedia dotknęła moje życie, to nie 
moje stopnie ani moje osiągnięcia pomogły mi 
przejść przez tę stratę” – powiedziała Owens swo-
im kolegom absolwentom. „Kiedy wszystko inne w 
moim życiu wydawało się niepewne, jedyną oso-
bą, na której mogłem polegać, aby pozostać taką 

samą, był Jezus” – dodała Lydia.
Owens przypomniała, że osiągnięcia lub poraż-

ki ludzi nie determinują ich wartości. „Bez względu 
na to, co przyniesie twoja przyszłość, pamiętaj, że 
twoje życie to o wiele więcej niż to, jak bardzo od-
nosisz sukcesy, nawet jeśli spełnisz wszystkie swoje 
marzenia lub nie osiągniesz żadnego z nich, nadal 
jesteś wartościowy i nadal jesteś wystarczająco do-
bry, ponieważ jesteś stworzony na obraz Boga” – 
zaznaczyła nastolatka. 

Absolwentka Woodmont High School wyja-
śniła w przemówieniu, że jej mama była dla niej 
ogromnym źródłem inspiracji. „Zawsze motywo-
wała mnie do bycia najlepszą wersją siebie i za-
wsze zachęcała mnie do wiary. Ona jest powodem, 
dla którego mam tak silną wiarę. Była przykładem, 
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jak być pobożną kobietą i jak świadomie kochać 
ludzi” – podkreśliła Lydia. 

„Nie chcę, żeby ktoś powiedział mi: «Wow Ly-
dia, wykonałaś teraz świetną robotę». Tak, wypo-
wiedziałem te słowa, ale to Bóg przemawiał przeze 
mnie” – dodała Owens. „Nie musisz się martwić o 
to, czy odniesiesz sukces, ponieważ Bóg obiecuje, 
że Jego łaska jest dla nas wystarczająca i że Jego 
moc jest doskonała w naszej słabości” – tłumaczyła 
licealistka, nawiązując do fragmentu Biblii mówią-
cym o pokonywaniu trudności.        

Młode pokolenie stoi w obronie wiary    
W rozmowie z „Fox News” Brian Owens, ojciec 

Lydii, dodał, że wiara w Boga pomogły jemu i jego 
rodzinie pogodzić się ze stratą ukochanej żony i 
mamy. „Zaraz po jej śmierci rozmawiałem z całą 
rodzinę. Powiedziałem, że nie wiem, dokąd zmie-
rzamy… ale cokolwiek będziemy robić, to zawsze 
zrobimy to razem” – podkreślił mężczyzna. Prze-
mówienie Owens zostało opublikowane na Facebo-
oku i Twitterze. Internauci docenili odwagę Lydii i 
jej otwartość mówienia o wierze i Jezusie. „Potrze-
bujemy więcej takich świadectw”; „Tak się cieszę, że 
młode pokolenie stoi w obronie swojej wiary w Je-
zusa Chrystusa i dzieli się dobrą nowiną ze swoimi 
rówieśnikami” – to tylko niektóre z komentarzy.

„Lydia Owens swoim wspaniałym przemówie-

niem kończącym naukę w jej liceum w Karolinie 
Południowej zachwyciła wszystkich. Dlaczego? Po-
nieważ nie wstydziła się mówić o Bogu. Zachęca-
ła swoich kolegów z klasy mówiąc im, że zostali 
stworzeni na obraz Boga i podzieliła się tym, że 
Jezus Chrystus był dla niej pocieszeniem po stracie 
matki. 

Powiedziała: „Kiedy tragedia dotknęła moje 
życie, to nie moje oceny ani osiągnięcia pomogły 
mi przejść przez tę stratę. Kiedy wszystko inne w 
moim życiu było niepewne, jedyną osobą, na której 
mogłem polegać, był Jezus. Lydio, to jest prawda, 
która może wpłynąć na życie innych ludzi. Jestem 
pewny, że wielu nigdy nie zapomni tego, co po-
wiedziałaś. Gratulacje z okazji ukończenia szkoły 
– niech Bóg błogosławi i prowadzi Twoje kolejne 
kroki!” – napisał na Facebooku Franklin Graham, 
który jest założycielem i prezesem międzynarodo-
wej i międzywyznaniowej chrześcijańskiej organi-
zacji charytatywnej Samaritan’s Purse (Sakiewka 
Samarytanina), znanej w Polsce z akcji „Gwiazd-
kowa Niespodzianka”.  Jesienią Lydia zamierza 
kontynuować naukę na uniwersytecie. Owens 
chce specjalizować się w edukacji podstawowej.  
(www.pl.aleteia.org)

Źródła: moviequide.org; foxcarolina.com; 
foxnews.com; readlion.com.
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Poniedziałek 01.01.2024 r. 
– uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi
9.30 O Boże bł., zdrowie i opiekę Matki Bożej dla 

Krystyny, dzieci i wnuków.
11.00 + Paweł w 7 rocz. śmierci, + Zofia w 4 

rocz. śmierci i za zmarłych z rodz. Racz-
kowskich; + Kazimierz Czerniak w 26 rocz. 
śmierci i za zmarłych z rodziny.

12.30 + Łukasz Flis w 9 rocz. tragicznej śmierci.
18.00 Dziękczynno – błagalna o potrzebne łaski 

dla rodziny.

Karsk (godz. 9.00) 
Dąbrowa Now. (godz. 10.00) 
Olchowo (godz. 11.00) 
Wojcieszyn (godz. 12.15) 

Wtorek 02.01.2024 r. 
– wspomnienie św. Bazylego Wielkiego 
i Grzegorza z Nazjanzu
7.00  + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriańska).
18.00 1) W intencji członkiń Żywego Różańca.
 2) + Jadwiga i Michał Saniuk; + Roman,
  Wojciech.

Środa 03.01.2024 r. 
– Najświętszego Imienia Jezus
7.00  + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriańska).
18.00 Msza Św. zbiorowa:
 - + Aniela Jaruchiewicz w 30 dniu 
 po pogrzebie.
 - + Janina Piątkowska.
 - W intencji Krystyny i Jana z okazji   

50 rocznicy ślubu (intencja od Żywego 
 Różańca).

Czwartek 04.01.2024 r. – I czwartek miesiąca
9.00 + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriańska).
18.00 1) + Stanisław Fedorowicz, Maria, Jan, Adam.
 2) + Maria Augustyniak (intencja 
 od Krystyny Pancerz z Nowego Sącza).

Piątek 05.01.2024 r. – I piątek miesiąca
7.00  1) + Anna Fedak w 6 rocz. śmierci.
 2) + Ryszard Pietrzak 
 (Msza św. gregoriańska).
18.00 Msza święta w intencji zmarłych parafian w 

grudniu 2023 roku.

Sobota 06.01.2024 r. 
– uroczystość Objawienia Pańskiego, 
I sobota miesiąca
7.00  + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriań-

ska).
9.30 + Bolesław w 54 rocz. śmierci, + Roman 

Sachryń w 11 rocz. śmierci i za zmarłych 
rodziny.

11.00 
13.00 + Wiesław Mazur.
18.00 + Elżbieta i Wincenty Dubrowscy; + Cecy-

lia, Feliks Jachimowscy.

Karsk (godz. 9.00) 
Dąbrowa Now. (godz. 10.00) 
Olchowo (godz. 11.00) 
Wojcieszyn (godz. 12.15) 

Niedziela 07.01.2024 r. 
– Niedziela Chrztu Pańskiego, święto 
(koniec Okresu Bożego Narodzenia)
7.00  1) + Maria Augustyniak (intencja od sio-

strzeńca Jerzego i Barbary Pancerz z rodziną 
z Kunowa).

 2) + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriań-
ska).

9.30 + Władysław Chlebicki w 15 rocz. śmierci 
oraz za zmarłych z rodziny Chlebickich i 
Kaczmarków.

11.00 + Jan Kałuża w 1 rocz. śmierci, + Anna Ka-
łuża.

12.30 + Ireneusz, Kazimiera w 2 rocz. śmierci 
oraz za zmarłych z rodziny i bliskich.

18.00 + Adam Zagórski w 20 rocz. śmierci.

Karsk (godz. 9.00) 
Dąbrowa Now. (godz. 10.00) 
Olchowo (godz. 11.00) 
Wojcieszyn (godz. 12.15) 

Poniedziałek 08.01.2024 r. 
– relikwie bł. Rodziny Ulmów w parafii
7.00  1) + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriań-

ska).
 2) + Wacław Gołowiejko w 10 rocz. śmierci.
18.00 + Krystyna Zabraniak w 1 rocz. śmierci.

Intencje mszalneIntencje mszalne
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Wtorek 09.01.2024 r. 
7.00  + Maria Augustyniak (intencja od Małgorza-

ty i Rafała Koronow z Nowego Sącza).
18.00 + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriań-

ska).

Środa 10.01.2024 r. 
7.00  + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriań-

ska).
17.30 Nowenna
18.00 Msza Św. zbiorowa;
 - + Anna Narkiewicz w 30 dniu po pogrzebie.
 - + Jadwiga Halina Jelińska w 30 dniu po po-

grzebie.
 - + Wiesława (k) w 3 rocz. śmierci.
 - + Maria Nowicka (intencja od brata z rodzi-

ną). 
 
Czwartek 11.01.2024 r. 
7.00  + Maria Augustyniak (intencja od Marzeny 

Liga z rodziną).
18.00 + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriańska).

Piątek 12.01.2024 r. 
7.00  + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriań-

ska).
17.45 Koronka
18.00 + Teresa Wojtyniak, + Jan Proskurnicki.
 
Sobota 13.01.2024 r. 
– wspomnienie św. Hilarego
9.00 1) W intencji powołań do zgromadzenia 

Sióstr Opatrzności Bożej.
 2) + Benedykt Leciejewski w 30 dniu po 

pogrzebie.
18.00 + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriańska).

Niedziela 14.01.2024 r. – II Niedziela Zwykła
7.00  + Maria Augustyniak (intencja od Anny i 

Mateusza Maślejaków z Krakowa).
9.30 + Adam Zagórski w 20 rocz. śmierci.
11.00 + Elżbieta Pietrzykowska w 23 rocz. śmierci, 

+ Wincenty, Helena, Jan, Anna, Janina, Wła-
dysław Grabarczyk; + Jan, Wanda Masierek; 
+ Kinga jakubowska.

12.30 + Zofia Ochęcka, za zmarłych rodziców, + 
Antonina Stasiak.

18.00 + Marianna, Tadeusz Barszcz oraz za zmar-
łe ich dzieci i za zmarłych z rodziny. 

Karsk (godz. 9.00
Dąbrowa Now. (godz. 10.00) 
Olchowo (godz. 11.00) 
Wojcieszyn (godz. 12.15) 

Poniedziałek 15.01.2024 r. 
7.00  + Maria Augustyniak (intencja od Mariana i 

Marii Kwoka).
18.00 + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriań-

ska).

Wtorek 16.01.2024 r. 
7.00  + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriańska).
18.00 + Jerzy Kozłowski w 11 rocz. śmierci, za 

zmarłych z rodziny: Kozłowskich, Koza-
czuk, Jelińskich, Łokaj, Zwierzak; + Katarzy-
na Walczak, + Jan Sobczyk i za zmarłych z 
rodz.; + Jerzy Tokarek.

Środa 17.01.2024 r. 
– wspomnienie św. Antoniego opata
7.00  1) + Piotr Lech Wiśniewski w 24 rocz. 

śmierci oraz za zmarłych z rodziny: Wi-
śniewskich, Szleszyńskich, Karwowskich, 
Przestrzelskich.

 2) + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriań-
ska).

17.30 Nowenna
18.00 Msza Św. zbiorowa:
 - + Andrzej Werkowski w 3 rocz. śmierci i za 

zmarłych rodziców: Stefan i Władysława (k).
 - + Tomasz Grabowski w 20 rocz. śmierci 

i za zmarłych z rodziny; + Maciej, Helena, 
Józef, Stanisław i za zmarłych z rodziny Szu-
chalskich i Jałowik.

 - W intencji Lary Grzelak z okazji 1 rocznicy 
urodzin.

 
Czwartek 18.01.2024 r. 
7.00  + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriańska).
18.00 + Zdzisław Frąckowiak w 1 rocz. śmierci, 

+ Bolesław, Józefa (k), Wociech.

Piątek 19.01.2024 r. 
– wspomnienie św. Józefa Sebastiana Pelczara
7.00  + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriań-

ska).
17.45 Koronka
18.00 1) + ks. Bronisław Pisarek w 33 rocz. śmier-

ci 9intencja od Żywego Różańca).
 2) O bł. Boże dla Henryki z okazji imienin 

oraz dla Marka.
 
Sobota 20.01.2024 r.  
9.00 + Maria Augustyniak (intencja od Danuty Ty-

nus z rodziną).
18.00 + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriańska).
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Niedziela 21.01.2024 r. – III Niedziela Zwykła,
wspomnienie św. Agnieszki, Dzień Babci
7.00  + Maria Augustyniak (intencja od Katarzyny 

Kosmydel z rodziną).
9.30 + Marian Kokoszka w 6 rocz. śmierci.
11.00 
12.30 + Krystyna Chrobrowska w 1 rocz. śmierci.
18.00 + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriańska).

Karsk (godz. 9.00) 
Dąbrowa Now. (godz. 10.00) 
Olchowo (godz. 11.00) 
Wojcieszyn (godz. 12.15) 

Poniedziałek 22.01.2024 r. - Dzień Dziadka 
7.00  + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriańska).
18.00 + Honorata, Stanisław Śniegowscy; + Wan-

da, Kazimierz Pudliszak.

Wtorek 23.01.2024 r. 
7.00  + Maria Augustyniak (intencja od Łukasza 

Kwoki z rodziną).
18.00 + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriańska).

Środa 24.01.2024 r. 
– wspomnienie św. Franciszka Salezego
7.00  + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriańska).
17.30 Nowenna
18.00 Msza Św. zbiorowa:
 - + Józef w 22 rocz. śmierci, + Marianna w 5 

rocz. śmierci Sobczyk, Elżbieta, Jan, Marian-
na, Antoni.

 - W intencji dzieci poczętych.
 - + Marian Stasiak w 4 rocz. śmierci, + Anna, 

Stefan, Józef, Zuzanna, Malgorzata, Anna z 
rodz. Stasiak; + Czesław Florkowski.

 - + Jakub Bochocki w 1 rocz. śmierci i za 
zmarłych z rodzin: Lewandowskich, Bosiac-
kich i Bochockich.

Czwartek 25.01.2024 r. 
– święto Nawrócenia św. Pawła Apostoła
7.00  1) + Józef Jaworski w 29 rocz. śmierci i za 

zmarłych z rodziny.
 2) + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriań-

ska).
18.00 W intencji Księdza Kanonika Grzegorza Le-

gutko proboszcza naszej parafii z okazji uro-
dzin (intencja od członkiń Żywego Różańca).  

Piątek 26.01.2024 r. 
– wspomnienie św. Tymoteusza i Tytusa

7.00  + Maria Augustyniak (intencja od Mateusza 
Kwoki z rodziną).

17.45 Koronka
18.00 + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriań-

ska).

Sobota 27.01.2024 r.
9.00 1) W intencji Ojca św. Franciszka, naszej 

Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 
oraz w intencji księży i sióstr pracujących w 
naszej parafii.

 2) + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriań-
ska).

18.00 + Tadeusz Gąsior w 29 rocz. śmierci.

Niedziela 28.01.2024 r. – IV Niedziela Zwykła, 
wspomnienie św. Tomasza z Akwinu
7.00  + Maria Augustyniak (intencja od chrzestnej 

Ireny z rodziną).
9.30 + Zdzisław Machocki w 39 rocz. śmierci, za 

zmarłych rodziców: Marian, Helena; + Ma-
rianna, Józef. 

11.00 Pro Populo
12.30 + Karolina Szczawińska w 10 rocz. śmierci, 

+ Leszek Szczawiński w 13 rocz. śmierci, + 
Grażyna Piskorzyńska w 17 rocz. śmierci.

18.00 + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriańska).

Karsk (godz. 9.00) 
Dąbrowa Now. (godz. 10.00) 
Olchowo (godz. 11.00) 
Wojcieszyn (godz. 12.15) 

Poniedziałek 29.01.2023 r. 
7.00  + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriańska).
18.00 + Wacława i Rafał Tomanek, + Ryszard.

Wtorek 30.01.2024 r. 
7.00  + Mirosław Izmajłowicz, + Jadwiga, + Ro-

man. 
18.00 1) + Ryszard Pietrzak (Msza św. gregoriań-

ska).
 2) + Stefan Fecak w 45 rocz. śmierci, + Kata-

rzyna, + Maria, + Helena Fecak.

Środa 31.01.2024 r. 
– wspomnienie św. Jana Bosko
7.00  
17.30 Nowenna
18.00 Msza Św. zbiorowa:
 - + Waldemar Furmańczyk w 2 rocz. śmierci 

(intencja od chrzestnej).


